
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»  

имени 21 армии Вооруженных сил СССР   

п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика) 

 

Приказ 

 

от 31.08.2023 г.                                                         № 432-од 

«О создании Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа 

жизниобучающихся и профилактики безнадзорности и правонарушений, в соответствии с 

законом № 120 ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних»; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ«Об 

образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет профилактики безнадзорности и правонарушений в составе: 

Перфильева Н.А. - председатель Совета профилактики, зам. директора по УВР; 

Лего К.А. – секретарь Совета, учитель начальных классов; 

Члены Совета:    

Андреенко С.С., зам. директора по УВР;  

Калашникова А.Н., педагог-психолог; 

Шевелева О.А., советник по ВР; 

Бодниекс С.В., председатель родительского комитета; 

Гревцев М.В., член родительского Совета отцов. 

2. Утвердить Положение о Совете профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних. 

3. Работу Совета по профилактике проводить, согласно Положению о Совете 

профилактики правонарушении ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т.Стройкерамика. 

4. Заседания Совета профилактики проводить по мере необходимости. 

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по 

профилактике правонарушений, действующим законодательством РФ, законом № 120 ФЗ 

"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ"Об образовании в Российской 

Федерации" 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»  

п.г.т. Стройкерамика                         ______________________  А.В. Егоров                                       


		2023-09-18T17:00:00+0400
	Егоров А.В.




